
TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2,PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
 tel: 222 013 111
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního 
rejstříku  vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 
Mariánské náměstí 2, 
Praha 1, 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

OBJEDNÁVKA číslo: 2025-858-23

Datum vystavení objednávky: 15.05.2025

Dodavatel: Moravskoslezský Engineering s.r.o.
Nábřežní 53/7, 72525 Polanka nad Odrou - Polanka nad Odrou 
IČO: 22474935

Objednatel: 

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené 
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednáváme u Vás pro objekt Vaníčkova 100, Praha 6 dle cenové nabídky č. MPR_018_2025 ze dne 
23.04.2025 - příloha č. 1, opravy poškození železobetonových stropních podpěr na bazénové hale. Veškeré 
práce musí proběhnout během letní odstávky bazénu v termínu 14.07.-26.08.2025 a v souladu s BOZP.

Cena celkem: 89370.00Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.          

Fixní termín: do 26.08.2025  
                                                                        

Bláha Josef
Předseda představenstva

Pražáková Marta
Místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti  TRADE CENTRE
PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!! V souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její
evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke
kterému  dochází  během  procesu  objednávání,  si  přečtěte  na  odkazu  www.tcp-as.cz/informace-o-
zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy
Vystavil: Schválil: Razítko

. 
Hlavní technik sportoviště
Telefon: 
Mobil: 
E-mail: 

Specialista veřejných zakázek

Vedoucí oddělení SSP pro TSS

Bankovní spojení: 

č.ú.:      kód banky: 

mailto:faktury@tcp-as.cz
http://www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy
http://www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy
mailto:email@tcp-as.cz


Cenová nabídka MPR 018 2025

zapraveni opravy stropních částí bazénové hal,y stropní
ktenby.

ronnysrOsrrzsr ý
ElJOlí,lEEPíll0 s. r. o.

, CTD
Změnový inženýr - Obchodně technický zástupc e, 23.4,2025

K rukám:

p š
Hlavnítechnik - bazén strahov
Vaníčkova 100/6, Praha 6, 169 0O

úvoo
Byl proveden průzkum bazénové haty pro zjištění stavebně konstrukčních vad a nástedné cenové
PředtoŽení oprav - míst, kde dochází vlivem provozování k vzniku povrchových vad. V rámci pre-
ventivních oprav interiéru předktádáme níže cenovou nabídku na řešenítohoto negativního jevu.

PODKLADY A TECHNlCKÉ NORMY
Čstrt lso 13 822: Zásady navrhování konstrukcí- Hodnocení existujících konstrukcí.
ČSN ZS 0038: Hodnocení a ověřování existujících konstrukcí - doptňující ustanovení.
ČSN zs 2604: Kontrota a údržba ocetových konstrukcí.
Stavební zákon 283l2O2)-- provozovatet je dte § 1 67 povinen udržovat konstrukci po jeho dobu uží-
Vanl.

LoKAL|ZAďE rorusTRUKCE

ffi

Trade Centre Praha a.s,, bazén Strahov, Vaníčkova 100/6, 160 17 , Praha 6.



,\4ffi

Fotodoku mentace navrhova ných oprav

Moravskoslezský Engineering s.r,o. I naor"zni 53/7 |ostrava 
_ polanka nad odrou I esč zz szs

lČO 22 47 49 g5 
| ***.r="ngineering,cz I 

i ,



,l0fÁy§íOsl, tZ§í ý'flt0'ťfff'flo s,í.o.

Foto 1:

Na 3 ze 4 htavních nosných stropních podpěr, dochází k deformaci omítkového souvrstvÍ, které se

vlivem působení podmínek při provozování bazénu dáte rozšiřují. Navrhujeme provést zapravení

těchto ploch, sanační omítkovou směsí, tak, ať nedocházíodpadávání krycívrstvy.

práce:Za použitítešení, komplexnízapravení-inhibitor koroze, penetrace, naneseníhydroizotaČní

ma[ty, zahlazení ptochy, malba, úktid. Cetkem 2 x 20 OH.

Moravskoslezský,Engineering s.r.o. |ruaur"Zni53 7 |Ostrava - Po[anka nad Odrou I nSČ ZZ SZS

tčo zz 47 49 g5 
| ***.r."ngineeiing.cz 

,l
IYl

[*



, ňo[Áysl(0stEzsr(ý
fť0llffFlll0 s.r.o.

Moravskoslezský Engineering s.r.o. | ruanr"Znrs3l7 |Ostrava - Po[anka nad Odrou I nSČ ZZ SZS

lČO 22 47 49 g5 
| ***...ungineering.cz 

\

7

il
tl

/l
"ry



rž

Foto, sestava 2:

Na 3 ze 4ŽBT nosnících, docházík deformaci omítkového souvrství, které se vtivem působení pod-
mínek při provozování bazénu dáte rozšiřují. Navrhujeme provést zapravenítěchto ptoch, sanační
omítkovou směsí, tak, ať nedochází odpadávání krycívrstvy

Práce: Za použití [ešení, demontáž aku panetů, kontrola napínacích tanek a utahovacího e[e-
mentu, komplexní zapravení - inhibitor koroze, penetrace, nanesení hydroizotační matty, zahla-
zení ptochy, ma[ba, úktid. Cetkem 2x8 OH,

Cenový rozklad:

Práce celkem, d[e technologického postupu oprav, práce ve výšce: 56 OH x 800 Kč = 44 800 Kč

Pronájem speciátních lešení OOPP, úh|,ové tešení (podtaha bazénová).

Lešeňové Atvěže 3 x stropní část - pronájem 4 dny, návoz/odvoz, montáž/demontáž ,.. 4 680 Kč

Lešeňové At věže x pochozí část oko[o bazénu - pronájem 4 dny, návoz/odvoz, montáž/demontáž
.,,3 600 Kč

Materiát:

Naneseníspec. Cementové směsi VANDEX BB 75 stropní část - suterén ... 470O Kč
Speciátní matta CC R4 ,.. 3 200 Kč
Sanačníomítka ,., 2 500 Kč
Htadká jádrová omítka ... 1 680 Kč
Speciátní OOPP ...212O Kč
Matba sanovaných míst, malířské náčiní ... 4 450 kč
Celkem ... 18 650 Kč

Ubytování:
Celkem,4 noci.,, 8 520 Kč

Doprava:
ostrava - Praha - zpět... 72o km/ ,.. 9 120 Kč

Cena celkem za dílo ... 89 370 Kě Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele

na základě své znalostitržních podmínek

obvyklých v místě a čase plnění

a respektoVal zásady transparentnosti,

rovné ho zacházení a záRazu diskriminac e.

TRADE CENTRE PRAH
Blanická 1008/28, 120 00 Pr
DlČ:cz004093,16 lČo:

M oravskoslezský,Engi neeri n g s. r.o. |,Kanre
lČO ZZ 47 49 g5 

| ***,..",tgineering.cz
žní 5317| o.truuu - potanka nad odrou |esČ n szs

,rO[Á y§íO§(ťl§í l
fť6lťfril[6 s,r.o.



)
)

Zvažte naše s[užby, pevně věříme, že nebudete titovat.
s úctou,

Změmv,y? inžerjr
obchodně - technich; zd§(Upce

+ m.mxngineering.cz
ostEv§-Pot§n&a nad odrcu, Nábiežnl §3//. PsČ 72 525

^4W
r'Y, .,

§*i,
Motto: .Měřím8, r?hodnmuj€m9, navíhu,enrc postup 9 cilem, htediníúsptr"

Protokol zasÍláme do 14 katendářních dní, od data provedení průzkumu. V případě tokalizace
váŽných závad, defektŮ - obeznamujeme objednateti ihned na místě, zapisujeme do stavebního
deníku čijiný způsob.
Dodací thůta od závazné objednávky je do 30 pracovních dní, nebo dte dohody.
Dodavate[:
Spisová značka:
Fakturační adresa:
lČ:
Bankovní účet:
Uvedené cenyjsou bez DPH
Platební podmínky:
Sp[atnost:
Dodacíthůta:
Platnost nabídky:

Moravskoslezský Engi neering s. r.o.

C 98389 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Ostrava, Polanka nad Odrou, Nábřežní 53/7, PSč 725 25
22474935
495933004/5500

Převodním příkazem
30 dní
Dte dohody, nejpozději do 30 pracovních dní.
40 dní

Cena: Cena je stanovená v souladu se zákonem o cenách č.52611990 Sb. jako pevná smluvní
cena bez DPH.

-# *Ě

€!

Prohlašuji, že jsem provecll výběr dodavatele

na základě své znalosti tržních podmínek

obvyklých v místě a čase plnění

a respektoval zásady transparentnosti,

rovného zacházení a zákazu diskrimin r i: l

;tr;ffi,roiin .

Moravskoslezský.Engineering s.r.o. | ruaoruznr ss/z - Potanka nad odrou 
I

tčO zz 47 49 35 | ***.,r,."ngineeiing.cz 
I 

72525

}lADE




